
 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

15.01.2025    № 6  

 

с. Каргасок 
 

 
Об утверждении плана проведения проверок соблюдения получателями бюджетных 

средств условий, целей и порядка, установленных при их предоставлении 

 

 

В целях обеспечения соблюдения получателями бюджетных средств условий, целей и 

порядка, установленных при их предоставлении, в рамках деятельности Администрации 

Каргасокского района  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить план проверок Администрации Каргасокского района, согласно 

приложению. 

2. Настоящее постановление официально обнародовать в порядке, предусмотренном 

Уставом муниципального образования «Каргасокский район». 

 

 

 

Глава Каргасокского района                                                                                 А.П. Ащеулов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

З.А. Кожухарь 

8(38253) 2-34-83 

 

 

 



                                                                                УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 

                                                                                               Каргасокского района  

                                                                                       от 15.01.2025 № 6 

                                                                               Приложение  

 
 

ПЛАН 

 проверок Администрацией Каргасокского района 

 соблюдения получателями бюджетных средств условий, целей и порядка,  

установленных при их предоставлении на 2025 год 

 

N п/п Объект проверки 

Проверяемый 

период, год 

 

Наименование проверки 

Перечень проверяемых 

вопросов 

 

Сроки проведения 

проверки 
Ответственное лицо 

 
Личные подсобные 

хозяйства 

 

2024 

Целевое использование 

бюджетных средств и средств 

муниципального образования 

«Каргасокский район», 

предоставленных на поддержку 

малых форм хозяйствования 

Соблюдение получателями 

бюджетных средств условий, 

целей и порядка, 

установленных при их 

предоставлении 

С 01 января по 01 марта  

текущего года 

Заместитель Главы 

Каргасокского района по 

экономике 

 
 

 

 


